
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลคูขาด 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลคูขาด สมัยสามัญ สมัยที่  4  ประจำปี  2565  

************************************** 
 

ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลคูขาด ได้กำหนดสมัยประชุมสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี             
๒๕65   ระหว่างวันที่  1-15 ธันวาคม  2565     

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การ
บร ิหารส ่วนตำบล พ.ศ.2537 และแก ้ไขเพ ิ ่มเต ิม (ฉบ ับท ี ่  7) พ.ศ. 2562 ประกอบกับระเบ ียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 แก้ไขเพิ่มเติมจนถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ.
2554 ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลคูขาด  จึงเรียกประชุมสภาและเปิดประชุมสภา สมัยประชุม
สามัญ สมัยที่ 4       ประจำปี  ๒๕65   ระหว่างวันที่  1-15 ธันวาคม  2565    มีกำหนด ๑5  วัน 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

 

ประกาศ   ณ   วันที ่   22   พฤศจิกายน   2565 

 
 
 
 
 

นายประจวบ  ในริกูล 
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลคูขาด 

 
 


